

## **Budynek centrali w Łodzi nagrodzony!**

### **Siedziba centrali UNIQA w Łodzi zwyciężyła w ogólnopolskim konkursie „Modernizacja Roku 2013” w kategorii „Obiekty biurowe”.**

W tegorocznej XVIII edycji konkursu „Modernizacja Roku 2013” zostały zgłoszone aż 932 obiekty. Do finału przeszły 62 z nich, a komisja konkursu przejechała 6 tys. km, by każdy z nich odwiedzić.

Budynek naszej centrali w Łodzi znalazł się w grupie 12 obiektów – zwycięzców, które otrzymały tytuł „Modernizacja Roku” w każdej kategorii.

*- Kapituła konkursu uznała naszą siedzibę w Łodzi za najlepszą w kategorii „Obiekty biurowe”. W uzasadnieniu podkreśliła „doskonały przykład bardzo udanej rewitalizacji dawnego budynku farbiarni” – podkreśla Marzena Trębacz, dyrektor Departamentu Administracji w UNIQA. - Dawna farbiarnia Oskara Stadtländera, wyremontowana została w taki sposób, by przypominać o historii miejsca. Odnowę, po ponad 20 latach, przeszła nie tylko elewacja budynku, ale także wnętrza, w których wyeksponowano starą cegłę, oddającą ducha przemysłowego budynku. Bardzo cieszymy się, że Kapituła konkursu doceniła nasze działania – dodaje.*

28 sierpnia w Zamku Królewskim w Warszawie odbyła się uroczystość ogłoszenia wyników i wręczenia nagród w XVIII edycji konkursu "Modernizacja Roku 2013". Tytuł z rąk organizatorów odebrali Andrzej Jarczyk, prezes zarządu grupy UNIQA, Marzena Trębacz, dyrektor Departamentu Administracji, a także wykonawca rewitalizacji – firma P.B. ARTOM i autor projektu – architekt Urszula Lewińska.

Konkursowi towarzyszyło internetowe głosowanie. W plebiscycie „Modernizacja Roku 2013” głosy oddało 115 tys. osób. I tu też mamy powód do zadowolenia, bo budynek UNIQA uplasował się na wysokiej drugiej pozycji.

Rewitalizacja naszej siedziby, fabrycznego budynku przy ul. Gdańskiej 132 w Łodzi, trwała rok, zakończyła się w połowie lutego 2014 r.

*- Renowację budynku centrali UNIQA finansowaliśmy ze środków własnych. Koszt projektu to blisko 10 mln zł. Urząd Miasta Łodzi od 2011 r. prowadzi projekt przywracania blasku dawnej Łodzi. Cieszę się,*

że również w ten sposób mogliśmy wpisać się w projekt miasta – mówi Małgorzata Michalak – Bartkowiak, wiceprezes zarządu UNIQA.

Nieformalnie nasz projekt wpisał się w łódzki program „Mia100 kamienic”, którego celem jest odrestaurowanie cennych budynków z XIX i XX w.

UNIQA jest jedynym towarzystwem ubezpieczeniowym na rynku z siedzibą w Łodzi. I jedną z nielicznych spółek branży finansowej, której centrala mieści się w historycznym budynku, wpisanym do ewidencji zabytków.

W ostatnich miesiącach UNIQA otrzymała kilka nagród. Znalazł się wśród nich tytuł „Solidny Pracodawca Roku” m.in. za skuteczność polityki personalnej spółki oraz stabilność zarządzania z jednoczesnym dynamicznym wzrostem zatrudnienia. Nagrody otrzymały także produkty UNIQA: Twój DOM Plus wyróżniony został „Laurem Konsumenta” jako „Odkrycie Roku 2014”, a ubezpieczenie mieszkań ze składką płatną miesięcznie certyfikatem „Dobra Polisa”.

---

### **UNIQA Polska**

Grupę UNIQA w Polsce reprezentują spółki UNIQA TU SA oraz UNIQA TU na Życie SA, oferujące ubezpieczenia majątkowe, komunikacyjne i życiowe, zarówno dla klientów indywidualnych, jak i instytucjonalnych. Obecnie UNIQA TU SA zajmuje 5. pozycję na rynku ubezpieczeniowym pod względem wysokości składki przypisanej brutto, która w 2013 wyniosła ponad 1,12 mld zł. Dzięki rozbudowanej sieci sprzedaży oraz zaangażowaniu ponad 3 000 agentów, UNIQA jest blisko klientów, zapewniając im profesjonalne doradztwo i pomoc w wyborze ubezpieczenia. Produkty UNIQA można kupić zarówno w ramach sieci wyłącznej, liczącej około 130 placówek, jak i w multiagencjach oraz u brokerów i dealerów samochodowych. Grupa Ubezpieczeniowa UNIQA jest laureatem konkursu Gazety Bankowej w kategorii „Przyjazna Firma Ubezpieczeniowa 2011”. UNIQA TU SA została uhonorowana przez miesięcznik ekonomiczny Home & Market statuetkami „Najlepszy Partner w Biznesie” oraz „Srebrny Parasol”. Inwestorem strategicznym spółek jest europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance Group AG.

### **Grupa UNIQA**

Grupa UNIQA należy do wiodących grup ubezpieczeniowych na swoich podstawowych rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. 22 000 pracowników i współpracowników obsługuje 9 mln klientów w 19 krajach. UNIQA i Raiffeisen Insurance to dwie silne marki, gwarantujące bardzo dobrą podstawę do dalszego rozwoju. UNIQA jest obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowo-Wschodniej: Albanii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Kosowie, Chorwacji, Macedonii, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, Rosji, Serbii, Słowacji, Czechach, Ukrainie i Węgrzech. Do Grupy UNIQA należą również spółki ubezpieczeniowe we Włoszech, Szwajcarii i Liechtensteinie.

Kontakt dla mediów:

Katarzyna Ostrowska

Rzecznik prasowy UNIQA

tel. (+48) 697 770 498

e-mail: katarzyna.ostrowska@uniqa.pl